

*Tolke Danmark ApS  
Edwin Rahrs Vej 32 M 16  
8220 Brabrand*

*CVR-nr: 29 62 70 37*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2013*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2014

---

Dirigent

# INDHOLDSFORTEGNELSE

---

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Tolke Danmark ApS  
Edwin Rahrs Vej 32 M 16  
8220 Brabrand

Telefon: 86 62 88 38  
Telefax: 96 10 25 86  
Hjemmeside: [www.tolkedanmark.dk](http://www.tolkedanmark.dk)  
E-mail: [abdirahman@tolkedanmark.dk](mailto:abdirahman@tolkedanmark.dk)

CVR-nr.: 29 62 70 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Abdirahman Shafici Khalif Abdi

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Sct. Mathias Gade 52  
8800 Viborg

**Revisor**

RevisionsHuset-Viborg I/S  
Registrerede revisorer FSR danske revisorer  
Vesterbrogade 13  
8800 Viborg

**Ejerforhold**

Asmaa Holding ApS  
Edwin Rahrs Vej 32 M 16  
8220 Brabrand

# LEDELSESBERETNING

---

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tolkeformidling og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 292.524, har været tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.405.679, og en egenkapital på kr. 1.908.942.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

# RESULTATOPGØRELSE

## 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

---

	2013	2012
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.486.154</b>	<b>3.040.402</b>
2 Personaleomkostninger.....	-5.106.081	-3.133.724
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>380.073</b>	<b>-93.322</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-14.574	-7.334
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>365.499</b>	<b>-100.656</b>
3 Skat af årets resultat.....	-72.975	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>292.524</b>	<b>-100.656</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	292.524	-100.656
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>292.524</b>	<b>-100.656</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**  
**AKTIVER**

	2013	2012
4 Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	56.791	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>56.791</b>	<b>0</b>
5 Andre tilgodehavender .....	43.901	43.901
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>43.901</b>	<b>43.901</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>100.692</b>	<b>43.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	3.166.423	2.861.068
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	927.302	400.400
Andre tilgodehavender .....	0	75.686
Periodeafgrænsningsposter .....	9.258	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.102.983</b>	<b>3.337.154</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>202.004</b>	<b>217.149</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.304.987</b>	<b>3.554.303</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.405.679</b>	<b>3.598.204</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

### PASSIVER

---

	2013	2012
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.783.942	1.491.417
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.908.942</b>	<b>1.616.417</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	918.572	771.128
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	805.207	797.700
Anden gæld .....	772.958	412.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.496.737</b>	<b>1.981.787</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.496.737</b>	<b>1.981.787</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.405.679</b>	<b>3.598.204</b>

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## NOTER

---

	2013	2012
<b>1 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Jf. Selskabsskattelovens § 210, har der været udlån til direktionen og indløst inden status. Udlånet er ikke forrentet.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	5.122.717	3.096.787
Andre omkostninger til social sikring .....	-16.636	36.937
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>5.106.081</b>	<b>3.133.724</b>
Der har i gennemsnit være ansat 4 personer i regnskabsår.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat .....	72.975	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>72.975</b>	<b>0</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		146.430
Kostpris 31. december 2013		146.430
Af-/nedskrivninger, primo.....		-146.430
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		-146.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
	2013	2012
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Depositum .....	43.901	43.901
<b>Andre tilgodehavender i alt .....</b>	<b>43.901</b>	<b>43.901</b>

## NOTER

---

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.491.418	292.524	1.783.942
	<u>1.616.418</u>	<u>292.524</u>	<u>1.908.942</u>

Selskabets anpartskapital er på kr. 125.000, fordelt på anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

### 7 Eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0
Leasing	kr. 0

Huslejekontrakt opsigelse 4 måneder.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Asmaa Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9 Nærtstående parter

Abdirahman Shafici Khalif Abdi, Direktør  
Grundlag: Asmaa Holding ApS, Anpartshaver